*Petri Costalij Pegma*, cum narrationibus philosophicis. *Lugduni* apud *Matthiam Böhomme*, 1555. Eiusdem liber aduersariorum ex 25. libris *Pandectarum Iustiniani Imperatoris*. *Lugduni* impressit *Matthias Bonhomme* in fol. anno 1554. Idem Super 2. & 2. *Inforcitati*.

*Petri Costi Typus Messie & Christi Domini*, ex veterum prophetarum præfensionibus contra *Iudaorum ætiam*. Item *Chaldaica paraphrasis Ecclesiasticæ Latine versa*. *Lugduni* anno 1554.

*Petrus Coudebergus Pharmacopœus Antuerpianus*, *Valerij Cordis Dispensatorium* correxit, & ab erroribus non paucis vindicauit, adiecto *Valerij Cordis nono libello*, alijsq; paucis. *Antuerpiæ Plantinus* 16. anno 1568.

*Petrus Crabbe Machliniensis*, ordinis diui *Francisci de Obseruantia*. Concilia omnia ab *Apostolorum* temporibus in hunc vsque diem, ex vetustissimis diuersarum regionum bibliothecis in duos Tomos conscripsit. Opus impressum *Coloniæ*, anno Domini 1538.

*Petri Cracouiensis, Computus Ecclesiasticus, vel astronomicus*, impressus in *Germaniâ*, 1501. per capita 9.

*Petrus Crassus*, scripsit in 2. *Decret. de restit. spol. c. cum ad sedem*.

*Petrus Crescentiensis, senator Bononiæ*, scripsit de agricultura, multisque plantarum & animalium generibus libros 12. *Hæur. Petri* impressit *Basilæ* 1538.

*Petri Crinitii opera quedam, excusa Parisijs a*

apud *Ascensium*, 1513. & B. 1532. Sunt autem hæc, *De diuinitate multa capita*. De partibus multa veterum poetarum.

In epilogo huius operis metricis atq; oratoribus, pauca: itidem in epilogo operis libros complures epistoliarum matum, siue odarum varij aera alia ab eodem *Crinito* composita alibi locis multis, tum *Ferricipes*. Eius epistola quadamrum *Io. Francisci Pici*, & *Politiani*. Claruit anno 1500.

*Petrus Crispus*, scripsit \* *Eiusdem in Hippocratum mentaria* 4. *Romæ* 1575.

*Petri de Cognerijs, orationibus*, qua defendit regem *Ga. Ecclesiasticus*.

*Petrus Curius Bergis* scripsit *grammaticam Græcæ Antuerpiæ* circa annum 1570.

*Petri Cursij* poema de *uentum, excusum Romæ*. *Lumen heraii* lachrymabile, motum in *Vrbis* excidio: cum *Francisci Francorum regis* bis cadauere, vt ipse loquitur auxilium contra milites *Calearum* apud *Rob. Winter*, 1570. poematum. Liber quidem in respondit *Des. Eras.* vt supra rum *Erasmi*. Claruit anno 1570.

*Petri Cussumani* regim

*Petrus de Dacia, Astronomus* pfit de *Calculo, seu Computo* que lib. 1. & tabularum suorum 1300.

*Petri Dailefcit, Fundamentum vsus puerorum ad breuiam dunt*. 1573.

*Petri Dalbuij Græci* in vsus studiosorum *Græcorum* *tenbergæ*.